

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района Владимирской области

## РЕШЕНИЕ

ot 26.07.2017 № 20

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления улиц Чкалова, Володарского поселка Новки Камешковского района

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское от 29.03.2006 № 17 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправления в муниципальном образовании Брызгаловское», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования Брызгаловское, Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района решил:

- 1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления поселка Новки улиц Чкалова, Володарского с д. 33 по д. 56 муниципального образования Брызгаловское в границах улиц Чкалова, Володарского с д. 33 по д. 56 поселка Новки муниципального образования Брызгаловское Камешковского района.
- 2.Опубликовать настоящее решение в Камешковской районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

Г.В.Козлова